
 

Om Mahvie Minerals AB (publ) 

Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, ädel-metaller och specialmetaller. Bolagets 

huvudsakliga tillgångar finns i norska Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm samt 

det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Mahvie Minerals planerar att via prospektering utöka potential och 
mineraltillgångar samt påbörja utveckling av gruvverksamhet. 

För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: www.mahvieminerals.se. 

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se, är Bolagets Mentor. 

Mahvie Minerals redovisar mycket goda resultat från inledande 

borrningar i Haveri 
 

Mahvie Minerals AB (publ) (”Mahvie Minerals” eller ”Bolaget”) redovisar mycket goda resultat från 

de inledande borrningarna inom ramen för det pågående borrprogrammet i Haveri. Inledande 

observationer stöder implementerad modellering varför Bolaget nu kan gå vidare helt enligt plan 

med ytterligare borrning och inledande studier för att säkerställa återstart av Haveri guldgruva.  

Mahvie Minerals helägda dotterbolag Palmex Mining Oy har som tidigare meddelats ingått ingått avtal 

med Taratest Oy och Geopool Oy om genomförandet av det planerade borrprogrammet i Bolagets 

guldprojekt i Haveri. Det första av fyra planerade borrhål om totalt 1500 meter är nu genomfört. De 

geologiska egenskaperna ligger i linje med den modellerade förekomsten. Mineraliseringen bedömdes 

att börja efter 180 meters borrning enligt modellen och iaktogs vid 179 meters borrning vid 

genomförande. Kärnloggningen pågår i planerad takt och borrkärnorna kommer att skickas för 

bearbetning och analys via Geopools försorg. Slutliga analys kan komma att dröja något beroende på 

totalt behov av analyser samt därmed förknippade analysresurser.  

”Vi är mycket glada för de preliminära observationer som kunnat göras av det första hålet i 

borrkampanjen. Vi bedömer att detta är mycket goda resultat. De observationer som kunnat göras så 

långt stöjder iaktagelserna den modellering som vi genomfört och den prospekteringsstrategi vi 

genomför i Haveri. Bolaget fortsätter nu med ytterligare borrning samt så snart som möjligt inleda 

ytterligare studier för att säkerställa en återstart av guldgruvan i Haveri.” säger Mahvie Minerals VD 

Per Storm i en kommentar.  

 

Ytterligare information 

Per Storm, verkställande direktör 

Mahvie Minerals AB (publ) 

Tel. +46-705 94 90 24 Email: per.storm@mahvieminerals.se 
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